
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 184/12 

     BURMISTRZA WĄSOSZA 

   z dnia 18 stycznia 2012r. 

  

 

 

 
w sprawie zbycia mienia komunalnego 
 
Na podstawie art. 25 ust.1 i ust.2, art. 37  ust.2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity  Dz.U. z 2010r. nr. 102 poz. 651 z poźn. zm../, art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  

08 marca1990r. o samorządzie gminnym / tekst  jednolity Dz.U.nr.142 poz.1591 z 2001r.z późn. zm./ oraz  

Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości 

 

 

zarządza się co następuje: 

 

 

 §  1. 

W zarządzeniu nr 158/11 Burmistrza Wąsosza z dnia 18 listopada 2011r. zmienia się treść §1., który otrzymuje 

brzmienie: 

 Sprzedać w drodze bezprzetargowej udział w  1/3 części w nieruchomości oznaczonej w 

katastrze nieruchomości jako działka nr 126 o pow. 0,5500 ha o urządzonej księdze wieczystej nr KW 

LE1G/00069481/7 na rzecz Stanisława Kolber jako dotychczasowego współwłaściciela.   

 

          § 2. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


